REPORTE DE PENALIDAD MARZ0O-2023
- | DOCUMENTO QUE FECHA DE TIPO DE PROCESO DE ORDEN DE SERVICIO / NOHIGIDE
N PROVEEDOR : OBJETO PERIODO |PENALIDAD
SUSTENTA LA DOCUMENTO | DOCUMENTO SELECCION COMPRA/CONTRATO s/
COMPARNIA PERUANA DE - N - . . ”
1 000301-2023-OAB 31/03/2023 INFORME SEGURIDAD Y VIGILANCIA | C.P.N°001-2020-MC Servicio de seguridad y vigilancia para la Direccion 091-2022-0GA-SG-MC 1211212022 al 495.00
SRL Desconcentrada de Cultura de Amazonas- ltem 14 12/01/2023
MAQUINARIAS Y - . . . .
2 000294-2023-0AB 30/03/2023 INFORME CONSTRUCCIONES GROUP | A.8.N"029-2022-MC | Servicio de alquiler de tres (3) camionetas tipo pick UP 4X4 para la 112-2022-0GA-SG-MC 18.02.2023 al 300.00
SAC Direccion Desconcentrada de Ica 19.03.2023
PACIFIC SECURITY o Servicio de seguridad y vigilancia para el Ministerio de Cultura 24.01.2022 al
3 000287-2023-0AB 27103/2023 INFORME INTERNATIONAL SAC C.P.N"001-2020-MC Direccion Desconcentrada de Cultura Arequipa” item N°02 110-2022-0GA-SG-MC 24.02.2023 495.00
MAQUINARIAS Y M - . . . .
4 000263-2023-0AB 21/03/2023 INFORME CONSTRUCCIONES GROUP | A.8.N"029-2022-MC | “Servicio de alquiler de tres (3) camionetas tipo pick UP 4X4 para 112-2022-0GA-SG-MC 19.01.2023 al 3,900.00
SAC la Direccion Desconcentrada de Ica 17.0.2023
PRETORIAN SEGURIDAD o Servicio de seguridad y vigilancia para la sede central y locales 26/01/2023 al
5 000253-2023-0AB 21/03/2023 INFORME INTEGRAL SA.C C.P-N"001-2020-MC bajo la administracion del Ministerio de Cultura- ftem 01 001-2023-0GA-SG-MC 26/02/2023 36585128
6 000242-2023-OAB 17/03/2023 INFORME SERVICIOS AMERICAN HAWK AS.N°003-2022-MC Servicio de seguridad y vigilancia para la Direccion 022-2022-0GA-SG-MC 02.02.2023 al 1,980.00
S.AC. Desconcentrada de Cultura Loreto 02.03.2023
7 000240-2023-OAB 17/03/2023 INFORME MITO COURIER S.A.C A.S.N°010-2021-MC Servicio de mensajeria y paqueteria a nivel local y nacional. 021-2022-OGA-SG-MC 11(; 11222%22? 2,441.40
26/11/2022 AL
g g PRETORIAN SEGURIDAD 0001 g Servicio de seguridad y vigilancia para la sede central y locales g R aa. 26/12/2022 (23)
8 000233-2023-OAB 16/03/2023 INFORME INTEGRAL S.AC. C.P.N°001-2020-MC bajo la administracién del Ministerio de Cultura 002-2021-OGA-SG-MC 26/12/2022 AL 961,450.00
26/01/2023 (24)
la Elaboracion e implementacion de la | “ENCUESTA
o PERCEPCIONES Y ACTITUDES SOBRE DIVERSIDAD . .
9 000231-2023-OAB 16/03/2023 INFORME PROBRANDS S.A.C. A.S.N°031-2022-MC CULTURAL Y DISCRIMINACION ETNICO — RACIAL” EN 114-2022-OGA-SG-MC 56 dias calendario 19,000.00
FUNCIONARIOS Y SERVIDORES DEL ESTADO”
MAQUINARIAS Y - . . . .
10 000225-2023-OAB 14/03/2023 INFORME CONSTRUCCIONES GROUP | A.8.N"020-2022-mc | Servicio de alquiler de tres (3) camionetas tipo pick UP 4X4 para la 112-2022-0GA-SG-MC 2012.2022 2l 5,700.00
SAC Direccion Desconcentrada de Ica 18.01.2023
SERVICIO DE APOYO LOGISTICO PARA ATENCION Y
11 000223-2023-OAB 14/03/2023 INFORME A1 MODELOS S.R.L C.P.N°004-2022-MC ORIENTACION PARA LAS PRESENTACIONES PUBLICAS A 002-2023-OGA-SG-MC Febrero-2023 100.00
REALIZARSE EN EL GRAN TEATRO NACIONAL
EMPRESA DE PROTECCION o Servicio de seguridad y vigilancia para la Direccion 03.01.2023 al
12 000184-2023-OAB 07/03/2023 INFORME PARTICULAR SAC. C.P.N°005-2022-MC Desconcentrada de Ancash 012-2021-OGA-SG-MC 03.02.2023 2970.00
SERVICIOS AMERICAN HAWK o “Servicio de seguridad y vigilancia para la Direccion 02.01.2023 al
13 000168-2023-OAB 02/03/2023 INFORME SAC A.S.N°003-2022-MC Desconcentrada de Cultura Loreto 022-2022-OGA-SG-MC 02.02.2023 1840.00
Servicio de facilitador regional 01 de inscripciones para el registro o .
14 000295-2023-OAB 31/03/2023 CARTA CURAY G:Eé)E’\?SRCI)EZ DENIS ASP nacional de trabajadores y organizaciones de las industrias ORDEN DE SZE;;/_I;:IO N°00609 1 dia calendario 13.25
culturales y artes - RENTOCA” en la regién PIURA
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MONGRUTT PEREZ RAY SERVICIO DE MAESTRO DE DANZA FOLCLORICA DE LA | ORDEN DE SERVICIO N°1199- ) )
15 000285-2023-OAB 30/03/2023 CARTA BENDLY ASP SELVA PARA EL BALLET FOLCLORICO NACIONAL 20258 1 dia calendario 25.00
ASTOQUILLCA MAYHUIRE SERVICIO DE MAESTRO DE DANZA FOLCLORICA DE ORDEN DE SERVICIO N°1200- ) )
16 000284-2023-OAB 30/03/2023 CARTA OLIVER ASP APURIMAC PARA EL BALLET FOLCLORICO NAGIONAL 20258 1 dia calendario 25.00
ALARCON LIVIAS CLAUDIO SERVICIO DE MAESTRO DE DANZA FOLCLORICA DEL CUSCO | ORDEN DE SERVICIO N°1198- ) )
17 000283-2023-OAB 30/03/2023 CARTA ODON ASP EL BALLET FOLCLORICO NACIONAL 20258 1 dia calendario 25.00
“SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN MATERIA DE .
18 000281-2023-OAB 30/03/2023 CARTA COQUINCHE SANDA MARIO ASP INTERCULTURALIDAD EN LA REGION LORETO CON ENFAsis | ORPEN DE Szﬁz{;’ 'SC'O N°00364-1 3 yias calendario 100.00
EN LA PROVINCIA DE PUTUMAYO
SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE .
19 000282-2023-OAB 30/03/2023 CARTA ¥ SOLUC'OsN/fcs TECNICAS ASP AIRE ACONDICIONADO DE LA DIRECCION GENERAL DE | ORPEN DE fgg_’éc'o N1051- 1 g gias calendario 310.00
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES
PICHIULE CARHUALLANQUI SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DEL MUSEO DE | ORDEN DE SERVICIO N°00181- ) )
20 000270-2023-0AB 28/03/2023 CARTA JEREMIAS ASP SITIO Y SANTUARIO ARQUEOLOGICO DE WARIWILLKA 2023-S 1 dia calendario 542
SERVICIO DE GESTOR DE AVANZADA PARA EL
DESARROLLO DE LA PRIMERA CAMPARA FLUVIAL EN LA .
21 000269-2023-OAB 28/03/2023 CARTA ROJAS DANA ALDERSON ASP CUENCA DE PUTUMAYO ALTO EN LA REGION LORETO, EN | ORPEN DE Szgg 'SC'O N°00945-1 4 4ia calendario 72.38
EL MARCO DE LA INTERVENCION DEL SECTOR CULTURA EN
LAS PLATAFORMAS ITINERANTES DE ACCION SOCIAL — PIAS
SERVICIO DE GESTOR DE COORDINAGION REGIONAL PARA
EL DESARROLLO DE LAS CAMPANAS FLUVIALES Y AEREAS
NORONHA RENGIFO VALERY A EJECUTARSE EN LA REGION LORETO DURANTE EL | ORDEN DE SERVICIO N°00480- ) )
22 000268-2023-OAB 28/03/2023 CARTA VIARINA ASP PRIMER TRIMESTRE DEL ARO, EN EL MARCO DE LA 2093.5 1 dia calendario 50.00
INTERVENCION DEL SECTOR CULTURA EN LAS
PLATAFORMAS ITINERANTES DE ACCION SOCIAL - PIAS
OSORIO VALLE NANDINY SERVICIO DE APOYO LEGAL PARA EL AREA PENAL DE LA | ORDEN DE SERVICIO N°00363- | . . )
23 000267-2023-OAB 28/03/2023 CARTA ALMENDRA ASP PROCURADURIA PUBLICA 20995 3 dias calendario 22,50
_ SERVICIO ESPECIALIZADO EN FORMULACION Y EJECUCION X
24 000256-2023-OAB 27/03/2023 CARTA SANTOS im'gA BELEN ASP DE ESTRATEGIAS DIGITALES PARA LA DIRECCION DEL | ORDEN DE Szgg 'SC'O N°00551-1 4 4ia calendario 27.78
LIBRO Y LA LECTURA
SERVICIO DE ASISTENGIA TECNICA EN EL SEGUIMIENTO Y
VERIFICACION DE PROYECTOS DE FINANCIAMIENTO DE .
25 000255-2023-OAB 27/03/2023 CARTA ANDRAE,)WEA';'E\'AEH'_'IOA,\/‘%FREDO ASP BIBLIOTECAS COMUNALES Y ESPACIOS DE LECTURANO | ORPEN DE Szﬁz{;’ 'SC'O N°00545-1 4 4ia calendario 2222
CONVENCIONALES Y DE MOVILIDAD INTERNACIONAL DE
AGENTES DEL SECTOR DEL LIBRO Y LA LECTURA
SERVICIO DE FACILITADOR REGIONAL 02 DE
VERA GALLEGOS MARCO INSCRIPCIONES PARA EL REGISTRO NACIONAL DE ORDEN DE SERVICIO N°00491- ) )
26 000252-2023-OAB 24/03/2023 CARTA LUIS ASP TRABAJADORES Y ORGANIZAGIONES DE LAS INDUSTRIAS 2095 1 dia calendario 12.75
CULTURALES Y ARTES - RENTOCA
SERVICIO DE GESTION TERRITORIAL PARA LA .
27 000247-2023-OAB 24/03/2023 CARTA LA RIVA QUISPE MARIANA ASP IMPLEMENTACION DEL RENTOCA EN LAS DIRECCIONES | ORPEN DE S;?;’ 'SC'O N°00500-1 ¢ 4ias calendario 166.67
DESCONCENTRADAS DE CULTURA
SERVICIO DE ELABORACION DE ESTRATEGIAS DE .
28 000244-2023-OAB 24/03/2023 CARTA GUERRERO RAMIREZ KARINA ASP MARKETING PARA LA PROMOCION DE ACTIVIDADES ORDEN DE SERVICIO N'00811- |4 i, calendario 55.56
LIBERTAD INSTITUCIONALES 2023-8
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' SERVICIO DE FISIOTERAPEUTA PARA EL BALLET ORDEN DE SERVICIO N°00812- ) )
29 000243-2023-OAB 23/03/2023 CARTA GARCIA SALGADO YURI ASP FOLCLORICO NACIONAL DEL MINISTERIO DE CULTURA 2093.5 1 dia calendario 4250
SERVICIO DE PLANIFICACION Y ASISTENCIA EN
COLCHADO CROCCE INTERCULTURALIDAD PARA LA TRANSVERSALIZACION DEL | ORDEN DE SERVICIO N°00813- ) )
30 000238-2023-0AB 23/03/2023 CARTA NESTOR MARTIN ASP ENFOQUE INTERCULTURAL EN LA REGION CAJAMARCA 2023-S 1 dia calendario 3333
CON ENFASIS EN LA PROVINCIA DE CUTERVO
AMANQUI AQUINO FREDDY SERVICIO DE UN (A) PROFESIONAL PARA EL MODULO DE | ORDEN DE SERVICIO N°00781-| )
3 000236-2023-0AB 23/03/2023 CARTA ALFREDO ASP MONITOREO Y ANALISIS DEL RIESGO DEL COES CULTURA 20238 2 dias calendario 83.33
SERVICIO PARA RECAUDACION DEL BOLETO TURISTICO EN .
32 000235-2023-OAB 23/03/2023 CARTA GARCIA lecECi‘L'AZA EDDY ASP EL AERODROMO DEL DISTRITO DE VISTA ALEGRE — ORDEN DE Szﬁg 'SC'O N°00680-1 4 42 calendario 16.67
PROVINCIA DE NASCA
SERVICIO DE REVISION, CLASIFICACION, ORDENAMIENTO,
ARROYO GONZALEZ DANIEL REGISTRO Y DIGITALIZACION DE LA DOCUMENTACION DE | ORDEN DE SERVICIO N°00262-| . . )
33 000234-2023-OAB 23/03/2023 CARTA DAVID ASP LA DIRECCION DE PUEBLGS EN SITUAGION DE AISLAMIENTO 2095 9 dias calendario 225.00
Y CONTACTO INICIAL CORRESPONDIENTE AL ANO 2019
SERVICIO DE APOYO EN EL PROCESAMIENTO DE X
34 000232-2023-OAB 22/03/2023 CARTA SOSA LAR,\'TESQMAR'ANA ASP INFORMACION CUANTITATIVA PARA LA GESTION DEL | ORPEN DE Szgg 'SC'O N°00723-1 4 yia calendario 8.33
CONOCIMIENTO DEL MINISTERIO DE CULTURA
ARRIAGA AREVALO CHERYL SERVICIO DE UN ABOGADO PARA LA DIRECCION ORDEN DE SERVICIO N°00151- ) )
35 000223-2023-OAB 22/03/2023 CARTA STEFANY ASP DESCONGENTRADA DE CULTURA UGAYALI 2095 1 dia calendario 12.50
SERVICIO DE PATRULLAJE, VIGILANCIA Y MONITOREO EN LA
CUSHICHINARI GARCIA CUENCA DEL RiO ALTO MADRE DE DIOS Y AFLUENTES EN | ORDEN DE SERVICIO N°00698-| _ . )
% 000220-2023-0AB 21/03/2023 CARTA WILLIAM ASP EL AMBITO DE LA RESERVA TERRITORIAL MADRE DE DIOS — 20238 5 dias calendario 6667
PUESTO DE CONTROL Y VIGILANCIA NOMOLE
SERVICIO DE FACILITADOR REGIONAL 01 DE
CLAROS FLORES OSCAR INSCRIPCIONES PARA EL REGISTRO NACIONAL DE ORDEN DE SERVICIO N°00626- ) )
37 000219-2023-OAB 20/03/2023 CARTA EERNANDO ASP TRABAJADORES Y ORGANIZACIONES DE LAS INDUSTRIAS 2095 19 dias calendario 629.38
CULTURALES Y ARTES - RENTOCA
SERVICIO DE GESTION Y SEGUIMIENTO DE LA
IMPLEMENTACION DEL REGISTRO DE TRABAJADORES Y
QUISPE MOYA ROSA ORGANIZACIONES DE LA CULTURA Y LAS ARTES — ORDEN DE SERVICIO N°00430-| . )
38 000216-2023-OAB 20/03/2023 CARTA VERGEDES ASP (RENTOGA) EN GOORDINAGION GON LAS DIREGGIONES DE 2095 2 dias calendario 55.56
LINEA DE LA DIRECCION GENERAL DE INDUSTRIAS
CULTURALES Y ARTES
SERVICIO DE COORDINACION, SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA
DE LA PUENTE LUNA TECNICA PARA LA PROGRAMACION DE ACTIVIDADES DE | ORDEN DE SERVICIO N°00414-| )
39 000208-2023-OAB 17/03/2023 CARTA DANIELA ASP PROMOCION DEL LIBRO Y FOMENTO DEL AGCES® A LA 2093.5 2 dias calendario 11111
LECTURA DE LA DIRECCION DEL LIBRO Y LA LECTURA
SERVICIO DE TRASLADO DE MATERIALES, HABILITACION DE
ESPINOZA NOCEDA ZENON TERRENO Y ENCOFRADO DE MADERA Y/O ACERO PARA | ORDEN DE SERVICIO N°00765-| . )
40 000207-2023-OAB 17/03/2023 CARTA ALEJANDRO ASP SENALETICAS DE LOS SITIOS ARQUEOLOGICOS DE 2093.5 8 dias calendario 125.00
HUARITAMBO (CAJAY) Y SOLEDAD DE TAMBO (HUACHIS)
SERVICIO DE CONSTRUCCION DE CONCRETO Y TRASLADO
ZORRILLA TOLENTINO DE MATERIALES N° 05 PARA LA INSTALACION DE ORDEN DE SERVICIO N°00761-| _ . )
41 000206-2023-0AB 17/03/2023 CARTA DANIEL FERNANDO ASP SENALETICAS DE INFORMACION (S5) EN EL SECTOR 2023-S 8 dias calendario 60.00
QOLQAS DEL SITIO ARQUEOLOGICO DE HUARITAMBO
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SERVICIO DE CONSTRUCCION DE CONCRETO Y TRASLADO
ARAINDIA CHAVEZ SAMUEL DE MATERIALES N° 04 PARA LA INSTALACION DE ORDEN DE SERVICIO N°00759- ) )
42 000205-2023-OAB 17/03/2023 CARTA DAVID ASP SENALETICAS DE INFORMACION (S3.54) EN EL SECTOR 2023.9 8 dias calendario 60.00
QOLQAS DEL SITIO ARQUEOLOGICO DE HUARITAMBO
SERVICIO DE CONSTRUCCION DE CONCRETO Y TRASLADO
FLORES BELLO DOMINGO DE MATERIALES N° 03 PARA LA INSTALACION DE ORDEN DE SERVICIO N°00758- ] )
43 000193-2023-OAB 17/03/2023 CARTA RICARDO ASP SENALETICAS DE INFORMACION ($1-52) EN EL SECTOR 2023.9 8 dias calendario 60.00
QOLQAS DEL SITIO ARQUEOLOGICO DE HUARITAMBO
SERVICIO DE CONSTRUCCION DE CONCRETO Y TRASLADO
DE MATERIALES N° 02 PARA LA INSTALACION DE ORDEN DE SERVICIO N°00752- ] )
44 000192-2023-OAB 17/03/2023 CARTA PINEDO BLAS JUAN PEDRO ASP SENALETICAS DE INFORMACION (S8) EN EL SECTOR 2023.9 8 dias calendario 60.00
QOLQAS DEL SITIO ARQUEOLOGICO DE HUARITAMBO
SERVICIO DE CONSTRUCCION DE CONCRETO Y TRASLADO
ZORRILLA BLAS TEODORO - DE MATERIALES N° 01 PARA LA INSTALACION DE ORDEN DE SERVICIO N°00751- ) )
45 000191-2023-0AB 17/03/2023 CARTA DNI: 45036376 ASP SENALETICAS DE INFORMACION (S6 — S7) EN EL SECTOR 2023-S 8 dias calendario 60.00
QOLQAS DEL SITIO ARQUEOLOGICO DE HUARITAMBO
ADQUISICION DE MATERIALES DE INFORMACION PARA
ACCIONES DE INFORMACION SOBRE EL CANAL DE
PRINKO INTERNACIONAL ATENCION DEL SERVICIO ORIENTA Y OTRAS ACTIVIDADES | ORDEN DE COMPRA N°047- ] )
46 000184-2023-OAB 16/03/2023 CARTA SAC. ASP DEL SERVICIO DE ORIENTAGION DE LA DIREGCION DE 2023.C 4 dias calendario 126.00
DIVERSIDAD CULTURAL Y ELIMINACION DE LA
DISCRIMINACION RACIAL
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA RED DE AGUA Y .
47 000183-2023-OAB 16/03/2023 CARTA SPAL PERU E.I.RL. ASP ALCANTARILLADO DEL SITIO ARQUEOLOGICO TAMBO ORDEN DE SERVICIO N°00548- | 4 ;a6 calendario 1500.00
2023-S
COLORADO
SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN MATERIA DE .
48 000177-2023-OAB 15/03/2023 CARTA SABOYA i%ﬁ?_’? IVONNE ASP INTERCULTURALIDAD EN LA REGION SAN MARTIN CON ORDEN DE séggvsc ION00118-1 5 4125 calendario 135.14
ENFASIS EN LAS PROVINCIAS DE SAN MARTIN Y PICOTA
SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA LA
SISTEMATIZACION DE LOS TALLERES DE BALANCE DEL
OPERATIVO DE CAMPO, LA REVISION Y ANALISIS TEMATICO
DE LAS TABLAS DE SALIDA E INDICADORES Y LA ORDEN DE SERVICIO N°00638- ] )
49 000171-2023-OAB 14/03/2023 CARTA MATTA GONZALES ALICIA ASP ELABORACION DE INSUMOS PARA LOS INFORMES DE 2023-9 9 dias calendario 630.00
RESULTADOS DE LA ENCUESTA NACIONAL DE LECTURA EN
EL 2022, MARCO DEL DECRETO DE URGENCIA N° 003-2019 Y
LALEY N° 31053
ADQUISICION DE MATERIALES DE INFORMACION PARA
ACCIONES DE INFORMACION SOBRE EL CANAL DE
ATENCION DEL SERVICIO ORIENTA Y OTRAS ACTIVIDADES | ORDEN DE COMPRA N°048- ] )
50 000169-2023-OAB 13/03/2023 CARTA VINILO PUBLICIDAD S.A.C. ASP DEL SERVICIO DE ORIENTAGION DE LA DIREGCION DE 2023.C 1 dia calendario 400.00
DIVERSIDAD CULTURAL Y ELIMINACION DE LA
DISCRIMINACION RACIAL
SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE ACCIONES DE
INFORMACION Y SENSIBILIZACION A LA CIUDADANIA PARA .
51 000162-2023-OAB 13/03/2023 CARTA JURAD?A\I”_‘,EE(?&LAURA ASP EL FORTALECIMIENTO DE SU IDENTIDAD ETNICO CULTURAL | ORPEN DE Szﬁz{;’ 'SC'O N00217-1 5 dias calendario 108.33
Y LA CONSTRUCCION DE UNA CIUDADANIA INTERCULTURAL
A TRAVES DE LA VALORACION DE LA DIVERSIDAD CULTURAL|
SERVICIO DE FACILITADOR REGIONAL 01 DE
AGUILAR FERNANDEZ PAUL INSCRIPCIONES PARA EL REGISTRO NACIONAL DE ORDEN DE SERVICIO N°00485- ) )
52 000156-2023-OAB 10/03/2023 CARTA ISAC ASP TRABAJADORES Y ORGANIZACIONES DE LAS INDUSTRIAS 2023.9 1 dia calendario 33.13
CULTURALES Y ARTES - RENTOCA
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SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN MATERIA DE .
53 000155-2023-OAB 10/03/2023 CARTA SAMANIEGO PEREZ EUSEBIO ASP INTERCULTURALIDAD EN LA REGION JUNIN CON ENFAsis | ORPEN DE ZEE;’ 'SC'O N°00436-1 4 4ia calendario 33.33
EN LA PROVINCIA DE CHANCHAMAYO
SERVICIO DE GESTION TERRITORIAL PARA LA .
54 000145-2023-OAB 08/03/2023 CARTA LA RIVA QUISPE MARIANA ASP IMPLEMENTACION DEL RENTOCA EN LAS DIRECCIONES | ORPEN DE Szﬁz{;’ 'SC'O N“00500-1 10 ias calendario 625.00
DESCONCENTRADAS DE CULTURA
SERVICIO DE FACILITADOR REGIONAL 01 DE
PAREDES RAMIREZ MARY INSCRIPCIONES PARA EL REGISTRO NACIONAL DE ORDEN DE SERVICIO N°00487- ) )
%5 000134-2023-0AB 07/03/2023 CARTA JULISSA ASP TRABAJADORES Y ORGANIZACIONES DE LAS INDUSTRIAS 2023-S 1 dia calendario 3188
CULTURALES Y ARTES - RENTOCA
SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN MATERIA DE '
56 000133-2023-OAB 06/03/2023 CARTA AQUINO ACHARTE NOHEMI ASP INTERCULTURALIDAD EN LA REGION MADRE DE Dios con | ORPEN DE S;;VSC IO N°00120-1 3 4125 calendario 100.00
ENFASIS EN LA PROVINCIA DE TAMBOPATA
SERVICIO PARA EL ANALISIS TECNICO EN LA REVISION DE
GIL MORA ANDERSON LOS INSTRUMENTOS DE GESTION E IMPLEMENTACION DE | ORDEN DE SERVICIO N°00295- ) )
57 000126-2023-OAB 03/03/2023 CARTA RICARDO ASP LAS AGCIONES EN EL MARCO DE LA GESTION DE LA 20555 1 dia calendario 50.00
MODERNIZACION
SERVICIO DE INTEGRACION DE IMAGENES DEL BANCO DE
LIMAYLLA GOMEZ MELISSA FOTOS A LA RED DE CAMINOS PREHISPANICOS Y/O SITIOS | ORDEN DE SERVICIO N°00214- ) )
58 000123-2023-OAB 02/03/2023 CARTA AL EXANDRA ASP ARQUEOLOGICOS DE LA SECRETARIA TECNIGA DEL 20955 1 dia calendario 37.50
QHAPAQ NAN - SEDE NACIONAL
SERVICIO RECOPILACION, REGISTRO, SISTEMATIZACION Y
PARIONA YUPANQUI DANICA PROCESAMIENTO DE INFORMACION REFERENTEALA | ORDEN DE SERVICIO N°0117- ) )
59 000122-2023-OAB 02/03/2023 CARTA BRIZET ASP ATENCION DE ALERTAS Y/0 DENUNGIAS POR 0256 4 dias calendario 66.67
AFECTACIONES AL PATRIMONIO CULTURAL DE LA NACION
SERVICIO DE ASISTENCIA PARA EL DESARROLLO DE LAS
CAPACITACIONES PARA LA PROMOCION DEL PAISAJE i
60 000119-2023-OAB 01/03/2023 CARTA MENDEZ G?’C‘JZNA;CE,Z AMANDA ASP LINGUISTICO EN LENGUAS INDIGENAS U ORIGINARIAS EN | ORDEN DE Szgg 'SC'O N°00308- 3 ias calendario 50.00
LAS PROVINCIA DE ANDAHUAYLAS (APURIMAC), PUNO
(PUNO), CHANCHAMAYO (JUNIN)
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